平成 25 年 5 月 23 日

各 位
 上 場 会 社 名  株 式 会 社 新 川

代 表 者  代表取締役社長執行役員 西 村  浩
（コード番号 6274 東証第一部）

問合せ先責任者  経 営 企 画 部 長   森  琢 也
（電話番号  042－560－4848）

（訂正）「平成 25 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 25 年５月 15 日に発表した「平成 25 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について、記載内容

の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．訂正理由
連結財務諸表に関する注記事項の（1 株当たり情報）の注記の記載に誤りがあったため。

２．訂正箇所
訂正箇所は下線で示しています。

（14 ページ）
３．連結財務諸表
（５）連結財務諸表に関する注記事項

      （１株当たり情報）

（訂正前）
（注）１．潜在株式調整後１株当たり四半期純利益金額については、１株当たり四半期純損失金額であ

り、また、潜在株式が存在しないため記載していません。

（訂正後）
（注）１．潜在株式調整後１株当たり当期純利益金額については、１株当たり当期純損失金額であり、

また、潜在株式が存在しないため記載していません。

以  上